[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]
[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115176197][bookmark: _Hlk115176197]
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022											№ 377

О внесении изменений в  постановление от 06.05.2022 № 135 «Об особенностях реализации отдельных положений Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 06.05.2022 № 135 «Об особенностях реализации отдельных положений Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «если такие контракты заключены в рамках реализации национальных проектов» заменить словами «если предметом таких контрактов является поставка товара, выполнение работы, оказание услуги».
2. По тексту Приложения № 1 «Порядок изменения по соглашению сторон существенных условий контрактов, если при исполнении таких контрактов возникли не зависящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения» слова «в рамках реализации национальных проектов,» исключить.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru), в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Шарыпово                                                                                В.Г. Хохлов